Начальнику
УФСИН России
по Н-ской области
полковнику внутренней службы
Синичкину А. А.
РАПОРТ

         В соответствии с п. 2 прил. 3 приказа Федеральной службы исполнения наказаний (ФСИН России) от 27 мая 2013 г. N 269 "Об утверждении Порядка обеспечения денежным довольствием сотрудников уголовно-исполнительной системы, Порядка выплаты премии за добросовестное выполнение служебных обязанностей сотрудникам уголовно-исполнительной системы и Порядка оказания материальной помощи сотрудникам уголовно-исполнительной системы", прошу Вас предоставить мне материальную помощь в связи с уходом в очередной оплачиваемый отпуск с 01 мая 2019 г.

	25 апреля 2019 г.
	Первый заместитель начальника

	ФСИН России

	по  Н-ской области

	майор внутренней службы

	Воробьев
	Воробьев Б. Р..